
                       

      

  

 
   

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 13.02.2025 № 244 

г. Пестово 

 

Об исключении сведений 

об юридическом лице  

из реестра муниципального 

имущества 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления ре-

естров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства 

финансов Российской Федерации от 10.10.2023 №163н, Уставом Пестовского 

муниципального округа, Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом Пестовского муниципального района, утвер-

ждѐнным решением Думы Пестовского муниципального района от 

24.02.2011 № 52, на основании записи в едином государственном реестре 

юридических лиц от 27.01.2025 № 2255300084444 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Исключить из раздела 3 «Сведения о муниципальных унитарных 

предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, то-

вариществах акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале кото-

рых принадлежат Пестовскому муниципальному району, иных юридических 

лицах, в которых Пестовский муниципальный округ является учредителем 

(участником)» реестра муниципального имущества муниципального округа 

сведения о юридическом лице: 

муниципальное бюджетное учреждение «Служба заказчика», ОГРН 

1055302004405, дата регистрации 26.11.2012, ИНН 5313005447. 

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распро-

страняется на правоотношения, возникшие с 29.01.2025. 



3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно - 

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального округа                                                                     Е.А.Поварова  


